1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE CONTRATO – Nº 32/2018 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2018.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ

CONTRATADA: DIGITAL DESING – SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÃO EIRELI.
Objeto: Renova-se o prazo de execução e vigência do contrato pelo período de 12 (doze) meses a partir de 28 de agosto de 2020. O valor total estimado da contratação será de R$ 22.277,06 (vinte e dois mil duzentos e setenta e sete reais e seis centavos).
Firmado em:  30 de julho de 2020.
Assinaturas:   Jucenir Leandro Stentzler
Jose Peixoto da Silva Neto
Odair Lirio dos Santos